

**Reparatia acoperisului la
caminul nr.2 al Colegiului de
medicina din mun. Cahul**

(denumirea obiectivului)

WinCmeta2000
Formular Nr.3

DEVIZ LOCAL № 1

Valoarea de deviz 1 193 576,312 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 1:				

Manopera:

1.	7122050013400	Zidar	h-om	178,760	75,00	13 407,000
2.	7122050014000	Zidar-rosar tencuitor	h-om	445,900	75,00	33 442,500
3.	7124010010700	Dulgher	h-om	109,620	75,00	8 221,500
4.	7132040012700	Parchetar	h-om	42,000	75,00	3 150,000
5.	7134030012200	Izolator hidroflug	h-om	984,820	75,00	73 861,500
6.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	786,740	75,00	59 005,500
7.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	9,900	75,00	742,500
8.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	930,328	75,00	69 774,600
		Total manopera				324 390,324

Materiale:

1.	102030	Pilnie scurgere din PVC D=160mm	buc	4,120	85,00	350,200
2.	1120206201035	Gaz metan in butelii	kg	89,886	20,00	1 797,720
3.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	32,544	200,00	6 508,800
4.	2320216201058	Gaz butan (butelii)	kg	432,180	20,00	8 643,600
5.	2413317346000	Suspensie de bitum filerizat-subif	kg	596,988	25,00	14 924,700
6.	2413337345800	Solutie de amorsaj	l	0,504	25,00	12,600
7.	2430226101399	Chit pe baza de bitum filerizat	kg	1,442	75,00	108,150
8.	2430226103000	Chit polimeric	kg	7,560	60,00	453,600
9.	2461117308499	Cartus pistol 6,3 mm	buc	722,160	0,01	7,222
10.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1 306,200	2,20	2 873,640
11.	26511221004022	Ciment M-400	kg	8 918,000	2,20	19 619,600
12.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	4,300	0,00	0,000
13.	2664102102018	Mortar ciment M-100	m3	20,580	1 000,00	20 580,000
14.	2682132600470	Membrane bituminoase	m2	2 016,234	35,00	70 568,190
15.	2682132600933	Carton bitumat tip CA 400	m2	120,360	18,00	2 166,480
16.	2710403642022	Tabla zincata sau aluminiu 0,5 x 750 OL32	kg	3,090	35,00	108,150
17.	2710403642287	Tabla zincata de 0,5 x 650 x1000 mm	kg	385,152	35,00	13 480,320
18.	2710403642299	Tabla plana zincata de 0,5 x 1000 x 650 mm	kg	372,960	35,00	13 053,600
19.	2710403642598	Tabla zincata 0,5 x 800 x 2000 mm	kg	2,348	35,00	82,180
20.	2710403647000	Tabla zincata sau din aluminiu cal.I 0,4 mm grosime	kg	37,906	35,00	1 326,710
21.	2710403700041	Banda din otel laminata la cald 1.5 x 20 mm	kg	24,072	18,00	433,296

22.	2744125904770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	10,389	15,00	155,835
23.	2873122005400	Granulit pentru betoane	m3	172,640	1 000,00	172 640,000
24.	2873145887450	Cuie de tabla	kg	2,016	32,00	64,512
25.	2873145887893	Cuie cu cap plat. Tip b 3,0 x 30 S2111	kg	0,424	32,00	13,568
26.	2873147300863	Agrafe	kg	16,800	50,00	840,000
27.	2874115893464	Bolt de impuscat	buc	722,160	2,00	1 444,320
28.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	2,646	13,50	35,721
29.	4100126202818	Apa	m3	20,860	13,50	281,610
		Total materiale de construcții				437 192,162

Utilaje de construcții:

1.	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	140,040	25,00	3 501,000
2.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	38,858	50,00	1 942,900
3.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	128,146	50,00	6 407,300
4.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	56,016	25,00	1 400,400
5.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	1,112	25,00	27,800
6.	3410520005702	Platforma telescopica pe auto	h-ut	17,700	250,00	4 425,000
7.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	2,332	250,00	583,000
		Total utilaje de construcții				22 676,376

Total:

Total	lei	632 466,824
CASM	24,00 %	151 792,038
Transportarea	10,00 %	35 257,432
Cheltuielile de regie	14,50 %	118 829,863
Beneficiu	6,00 %	56 300,769
TVA	20,00 %	198 929,386

Total deviz:

**1 193 576,
312**

Intocmit

(SRL Lifestar Com)

(funcția, semnătura)

Verificat

0

(funcția, semnătura)